

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงฆ่าของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล.....สถานที่ก่อสร้าง..โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบล
ห้างฉัตรแม่ตาล หมู่ ๗ บ้านบึงบัว ตำบลห้างฉัตร.....อำเภอห้างฉัตร..จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองช่าง..สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๗๒,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสิ่งนี้เป็นปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ปริมาณงาน

.....ซ่อมแซมตามรายการบัญชีประมาณราคา จำนวน ๘ รายการ และตามแบบแปลนที่กำหนดฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณ รินพล.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวิระ ธีรินทอง.....เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน.....กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ประเภท ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

ปริมาณงาน ซ่อมแซมตามรายการบัญชีประมาณราคา จำนวน 8 รายการ และตามแบบแปลนที่กำหนด ฯ

สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล หมู่ 7 บ้านบันจ้าว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

พิกัดของโครงการ จุดเริ่มต้น N 2023996 E 538159

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 55,159.20 | 1.3074 | 72,115.14 | |
| 2 | ป้ายโครงการ | | | | |
| | เงินโอน | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 72,115 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 72,000 | |
| | ตัวอักษร - แปลหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน - | | | | |

ระยะดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ ฯ

(นายบรรณา รินพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายวีระ ธีรินทอง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพิเชษฐ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณราคา ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ชอมแซมตามรายการบัญชีประมาณราคา จำนวน 8 รายการ และตามแบบแปลนที่กำหนด ฯ

สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล หมู่ 7 บ้านบึงจ้าว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล)

เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานทาสีคอนกรีตทางเข้า - ออก (บริเวณด้านหลังอาคาร) พร้อมทำรางน้ำ | | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนทางเดินเท้า(คอนกรีตเดิม) พร้อมขนทิ้ง | 15 | ตร.ม. | | | 70 | 1,050 | 1,050 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จรูปทาบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. | 12.68 | ลบ.ม. | 1,890 | 23,965 | 306 | 3,880 | 27,845 | |
| | - ทราดยาบารองพื้น | 4.0 | ลบ.ม. | 327 | 1,308 | | | 1,308 | |
| | - เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20 # | 84 | ตร.ม. | 30 | 2,520 | 5 | 420 | 2,940 | |
| | - ไม้แบบ | 4 | ตร.ม. | 382 | 1,528 | 120 | 480 | 2,008 | |
| | - ก่ออิฐรูปสี่คอคอนกรีต พร้อมปรับระดับพื้นในราง | 32 | ก้อน | 6.81 | 218 | 70 | 2,240 | 2,458 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (1) | | | | | | | 37,609 | |
| 2 | งานเพิ่มเสามัด โค - กระบือ | | | | | | | | |
| | - เสาไม้เนื้อแข็ง ความยาว 3 เมตร | 1 | ท่อน | 1,250 | 1,250 | | 0 | 1,250 | |
| | - เสาเหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว สูง 3 เมตร | 1 | ท่อน | 450 | 450 | | 0 | 450 | |
| | - ค่าขุดเจาะหลุม พร้อมเทคอนกรีตรัดเสา | 1 | งาน | | | 700 | 700 | 700 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (2) | | | | | | | 2,400 | |
| 3 | เปลี่ยนบานประตูห้องน้ำ ขนาด กว้าง 0.70 x 1.80 เมตร | | | | | | | | |
| | - บานประตูห้องน้ำ PVC. พร้อมติดตั้ง | 1 | บาน | 1,000 | 1,000 | 100 | 100 | 1,100 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (3) | | | | | | | 1,100 | |
| 4 | เปลี่ยนบานประตูทางเข้าโรงฆ่าสัตว์ ขนาด กว้าง 0.80 x 2.00 เมตร | | | | | | | | |
| | - บานประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมติดตั้ง | 1 | บาน | 2,500 | 2,500 | 100 | 100 | 2,600 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (4) | | | | | | | 2,600 | |

ประมาณราคา ปรับปรุงโรงผ่าตัด ของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ซ่อมแซมตามรายการบัญชีประมาณราคา จำนวน 8 รายการ และตามแบบแปลนที่กำหนด ฯ

สถานที่ก่อสร้าง โรงผ่าตัดเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด หมู่ 7 บ้านปั้งจ้าว ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด)

เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา / หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | งานซ่อมแซมฐานเตาต้ม | | | | | | | | |
| | - ทำฐานเหล็กเตาต้ม พร้อมติดตั้ง | 1 | งาน | 500 | 500 | | | 500 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (5) | | | | | | | 500 | |
| 6 | งานซ่อมแซมตัวล็อคประตูลูมิเนียม | | | | | | | | |
| | - กุญแจตัวล็อค พร้อมติดตั้ง | 1 | อัน | 450 | 450 | | | 450 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (6) | | | | | | | 450 | |
| 7 | งานซ่อมแซมประตูทางเข้าโรงผ่าตัด | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมประตู พร้อมติดตั้ง | 1 | ชุด | 1,500 | 1,500 | | | 1,500 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (7) | | | | | | | 1,500 | |
| 8 | งานทำล้อเลื่อนแขวนเนื้อ | | | | | | | | |
| | - แทนแขวนเนื้อทำด้วยเหล็ก ยึดติดผนัง | 2 | ชุด | 4,000 | 8,000 | 500 | 1,000 | 9,000 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง (8) | | | | | | | 9,000 | |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | | | 55,159 | |